Accesserunt discipuli - (Mt 18,1). Merito hodie memoriam agimus sanctorum angelorum praecipue tamen beati Michahelis, qui specialis custos ecclesiae... D 683, 180va

Accessit ad Iesum - (Mt 20,20). Dominus dixerat Matthei 18mo: Vos, qui secuti estis... D 683, 103ra

Accessit ad Iesum - (Mt 20,20). Duo sunt, quae multos faciunt cadere in gravia peccata... D 683, 102va

Ad dei gloriam et beatae virginis ac sanctae Catherinae totiusque curiae caelestis laudem pauca pro meorum scholarium et mei informatione collecturus... D 692, 135r

Ad laudem dei et aedificationem populi christiani... D 693, 361r

Ad sacram scripturam recte intelligendam requiruntur quattuor. Lectio... Meditatio... Lectio enim inquit, meditatio invenit... D 681, IIIr

Adalbertus alto sanguine patre Bohemo, matre Sclava natus est. Cuius mater plena eleemosynis et operibus bonis... D 687, 339rb

Adducuntur equi cunctis annis Salomoni... D691, 1v

Adventus domini celebratur per quattuor dominicas, quia quattuor sunt adventus domini: in carne, in mente, in morte, in maiestate... D 687, 1rb

Albanus, sicut tradunt historiae, Moguntinae confinibus martyrium passus est. Temporibus enim Honorifici impiissimi regis Persarum... D 687, 344vb

Albertus Magnus ordinis praedicatorum... D 693, 426r

Alexander episcopus servus servorum dei... Clara claris praeclara miraculis... D 687, 347rb

Alexander natione Romanus sedit annis octo, mensibus quinque et diebus duobus. Hic constituit aquam aspersionis cum sale... D 687, 340rb

Alia causa, quare Romani imperatores Christum et apostolos persequerentur, legitur in quadam chronica: Ex eo, quod Christus Romanis prius non apparuerat... D 687, 23va

Aliqui tamen textus antiqui habent hic plures versus scilicet illos: Incipit hic Cato novus addens... D 692, 66ra

All menschen sind die In widerwertigkeit vnd in trwbsal als ser gekestigt vnd In Irem gemuet bekuemert Das sy vor betruenuess Irs gemuets... D 690, 160r

Ambrosius: Auctor pietatis in cruce pendens... D 693, 226r

Ambulans Iesus - (Mt 4,18). Ambrosius 5to libro super Lucam capitulo 7mo volens ostendere... D 683, 251rb

Ambulans Iesus - (Mt 4,18). Hic possit quis quaerere, quare Christus vocavit apostolos... D 683, 251va

Ambulans Iesus - (Mt 4,18). Humanus defectus hominum est, qui poena est peccati a primis parentibus commissi... D 688, 1ra

Amen amen dico - (Io 3,11). In verbis praemissis innuitur trinitas personarum et etiam unitas essentiae... D 693, 106v

Amen amen dico - (Io 5,25). Ex multis causis hodie sancta mater ecclesia agit commemorationem animarum, prima videlicet, ut novissima nostra recordaremur... D 683, 217rb

Amen amen dico - (Io 5,25). Notandum, quod triplex fit et triplices sunt mortui in scripturis... D 683, 218ra

Amen amen dico - (Io 16,23). Beatus Thomas in 4^o distinctione 15 dicit, quod opera nostra non sunt sufficientia a se ipsis... D 693, 87v

Amen dico - (Io 12,24). Iohannis 12 habetur, quod modicum ante Christi passionem gentiles Galilaei... D 683, 114ra

Amen dico - (Io 12,24). Si clarius respicimus homines in mundo conversantes... D 683, 114rb

Angeli eorum - (Mt 18,10). Eloquitur in hodierno evangelio. Quamvis non videamus apparitionem angelorum, abscondita est... D 693, 74r

Angelorem regi conscripsit schola Salerni... D 692, 89r

Anno decimo post mortem beatae Gertrudis, cum Niviellense monasterium tam vehementer accenderetur, ut sanctimoniales fugerent extra muros, visa est ipsa... D 687, 107va

Anno ducentesimo tricesimo tertio post ascensionem domini regnante venerabili dei cultore magno viro Constantino... D 687, 116ra

Annuntiationem virginis, adventum seu incarnationem domini et salvatoris nostri, quo indutus corpore dignatus est humanum genus visitare... D 691, 302v

Anselmus Cantuariensis episcopus ... Conceptio venerandae dei genetricis... D 687, 11va

Ante omnia, quando locum scripturae recte intelligere volumus... D 681, Iir

Antequam ad hoc dubium respondetur, prius est hoc considerandum, quod ponitur... D 693, 408r

Apud Raetiae Sueviae provinciam in civitate Augusta superveniens Narcissus episcopus tempore Diocletiani nescius, ubi introiret... D 687, 189rb

Arnulfus de nobili prosapia Francorum ex inclitis atque opulentissimis in saecularibus natus... D 687, 170va

Arte diem caelumque deus terramque creavit, Plantas, sidus, aves, quadrupedes, hominem... D 681, 9v

Ascendit deus - (Ps 46,6). Primo potest quaeri ratio, quare fuit nobis melius et utilius... D 693, 61v

Attendite a fermento - (Lc 12,1). Quattuor sicut sunt, quae firmant homines in fide, scilicet expectatio futuri... D 683, 49rb

Attendite a fermento - (Lc 12,1). Teste Augustino III (?) de vera innocentia, sicut ad omne opus bonum ducit amor dei... D 683, 48vb

Audire confessionem ex praecepto divino positivo est rectoris parochialis, curatis fratribus ordinis mendicantium ex suo privilegio concessum est, ut ipsi confessiones audire possint... D 693, 364r

Audite haec omnes gentes, auribus percipite... D 691, 308r

Audivit Herodes - (Mt 14,1, Mc 6,14 u. Lc 9,7). Chrysostomus: Herodes hoc dixit ironice vel quia sine causa... D 683, 242rb

Audivit Herodes - (Mt 14,1, Mc 6,14 u. Lc 9,7). Quanta mala faciat femineus furor libidine ardens, patet in domina Ioseph... D 683, 242ra

Augeat benigne creator deus in nobis eruditionem... D 686, 324v

Auro locus - (Iob 28,1). Iam in praecedenti sermone apertissime probatum est purgatorium esse... D 693, 417v

Ave! (Lc 1,28). Sic caelestis paranympus Gabrihel benedictam salutavit hodie virginem Mariam de proximo domini et dei sui futuram matrem sed intactam et inviolatam... D 691, 295r

Avus En, Avia Endel... D 688, 278v

Beata Prisca civis Romana clarissimis parentibus exorta... D 687, 40ra

Beati pauperes - (Mt 5,3). Beda dicit, quod sanctorum festa antiqui patres in veneratione sub mysterio celebrare senserunt... D 683, 211rb

Beati pauperes - (Mt 5,3). Inter gentiles philosophos olim fuit multa contentio... D 683, 211vb

Beati qui habitant - (Ps 83,5). Praestantissimi patres, domini eximii, magistri ac ceteri domini quibuscumque dignitatibus praefulciti... D 693, 123v

Beato Heinrico duci Bavarorum, antequam imperatoriam dignitatem con-scenderet, visum est Ratisponae... D 687, 167rb

Beatus Anselmus cum lacrimis et orationibus et ieiuniis rogabat beatam virginem Mariam, ut ei revelaret, qualiter eius filius passus fuit. Tandem apparuit ei... D 687, 351ra

Beatus Antonius natione Hispanus factus frater minor tanti fuit fervoris in fide... D 687, 344va

Beatus ergo Maurus clarissimus senatorum genere ortus duodennis sanctissimo Benedicto deo sub regulari nutriendus institutione... D 687, 55rb

Bernhardus: Caput angelicis tremebundum spiritibus densitate spinarum pungitur... D 693, 226r

Bernhardus: Cum diligenter intueor, quis sit deus in se ipso, quis in angelis, quis in sanctis, quis in creaturis, quis in hominibus... D 693, 111r

Bernhardus: Quis non rapiatur ad spem impetrandi fiduciam... D 693, 226r

Bernhardus: Securum accessum habes o homo apud patrem... Ad hoc venerandus (?)

Augustinus 22 libro De civitate dei: Quod remanebunt quidem non ad turpitudinem... D 693, 106r

Bernhardus: Tu homo es et habes sertum de floribus... D 693, 226r

Bonifatius in transmarina Saxonia, sicut ipse testatur, de christianis parentibus natus et magna diligentia nutritus coepit... D 687, 145vb

Bos - cognovit possessorem suum - mons - praeparatus diebus (?) domini - stat - ad iudicium dominus - septem - mulieres virum unum... D 682, 2r

Casus tam de iure quam de consuetudine ad episcopum pertinentes: Homicidium, sacrilegium, incestus... D 691, 315r

Celeberrimi atque orthodoxi patres, domini doctores, eximii magistri... D 691, 216r

Certum habetur periculum sacerdotum, qui, ne dum pro suis unius (?) et commissarum plebium culpae in extremo iudicio... D 693, 263v

Chorea est circulus, cuius centrum est diabolus. Ad terrorem enim et pudorem... D 688, 252ra

Christi nomine invocato pro tribunali... D 693, 365v

Christiferae Mariae suus Ignatius. Me neophytum Iohannisque tui discipulum confortare et consolari debueras... 691, 307r

Christus docuit ecclesiasticos et spirituales tria scilicet per hostium intrare, canonicè vivere, populum legitime regere... D 693, 255r

Christus verus homo et deus misit et in suae gratiae adventu quotidie... D 691, 1v

Circa initium algorismi [nota], ex quo scientia est mathematicalis... D 692, 114r

Circa initium algorismi. Ad dei gloriam et beatæ virginis ac sanctæ Catherinae totiusque curiæ caelestis laudem... D 692, 135r

Circa laudes beati Andreae notandum, quod... D 685, 168va

Circa materiam arboris consanguinitatis... D 688, 281r

Circa materias sermonum seu collationum notandum... D 685, 1ra

Circa primum capitulum narratur, quod sicut oriens illuxerat... D 685, 237ra

Clas Nar cum civibus et contra clerum dicit, quod caesar absolverit et auctoritatem habet.

Hans Weltklug cum clero et contra cives... D 693, 439r

Commendatur autem scriptura sacra sufficientia, veritate, utilitate... Sufficientiam ostendit Christus cum dicit... Veritas scripturae comprobabitur... D 681, 1r

Conceptio venerandæ dei genetricis et perpetuæ virginis Mariae... D 687, 11va

Consequenter intendo dicere de castitate et similiter (?) de luxuria... D 693, 336r

Consequenter nota errores Beghardorum et Begutarum de voluntaria paupertate. Primo credunt se... D 685, 214vb

Corde creditur - (Rm 10,10). Magister sententiarum in 3o libro, distinctione 23, capitulo sexto dicit super illo verbo: Unus dominus, una fides... D 688, 159ra

Cum ad conversionem seu correctionem mortalium multum exempla bonorum prosunt, orandus est deus, ut virtutes, quas sanctis præparavit ad coronam... D 691, 255r

Cum animadverterem... Cum ipse (?) ego Cato animadverterem et in animo et mente revolverem... D 692, 64va

Cum animadverterem quam plurimos homines... D 692, 67r

Cum Athenienses nobiles natu Proclus, Ephibus et Apollonius scholastici viri... D 687, 72vb

Cum autem persequuntur - (Mt 10,23). Et sequitur textus immediate expositus. Salvator noster, pueri dilectissimi, sicut quandoque monet discipulos ad cautelam contra cautelam... D 688, 79ra

Cum dudum in scholis (?) universitatis studii Wienensis exordinarie legerem... D 693, 364v

Cum esset desponsata - (Mt 1,18). Sciendum primo, quod beatus Mattheus volens in illo evangelio explicare conceptionem et generationem Iesu Christi... D 693, 201r

Cum ipse (?) ego Cato animadverterem et in animo et mente revolverem... D 692, 64va

Cum ordinatione instinctuque almi pneumatis sancta mater per quadrifarios orbis orthodoxi angulos nativitatem præcelsæ virginis Mariae sollemnizat ecclesia... D 691, 240v

Cum persecutio Romanorum desaeviret in christianos, Theodorus civis Romanus cum Theodora uxore sua relictis castris et possessionibus... D 687, 68vb

Cum sanctus Benedictus abbas sepultus in oratorio beati Iohannis baptistæ apud castrum videlicet Cassinum... D 687, 345va

Cum sit utilis ad instruendum lectio adhibita autem collatione... D 691, 252v

Cum sublevasset - (Io 6,5). Si totam seriem evangelii consideremus, videmus maximam iudæorum ingratitude... A 86, 294ra

Cum venerandissimorum trium magorum immo verius trium regum... D 685, 237ra

Cumque evigilasset - (Gn 28,16). Ad litteram: Haec sunt facta dum Iacob ex mandato parentum... D 683, 283ra

Cumque evigilasset - (Gn 28,16). Et hodie tantas in introitu officii sancta mater ecclesia cupiens suo creatori a eius filiis iugiter laudes et gratiarum actiones exhiberi... D 683, 282va
De celeberrima hac sollemnitate locuturus exordians a verbis beati Maximi [in] sermone suo praesentis festivitatis... D 693, 123v
De festo divisionis apostolorum authentici viri videntur dissentire. Quidam enim dicunt hoc festum esse de divisione ossium sanctorum apostolorum... D 687, 170ra
De Francia. Postquam de rebus spectantibus ad clericos actum est...
D 688A, 1r
De Francia. Supra visum est de gestis et actibus spectantibus ad clericos... D 688A, 181r
De huius temporis officiis tractantes primo de ipso nomine videamus...
D 687, 111rb
De obsidione Hierusalem et asportatione vasorum templi ubi introducuntur pueri ad regem...
D 682, 114ra
De sacramento altaris tria necessaria dicere propono. Primum est, cur deus instituit, quod [corpus] suum sumere debemus... D 687, 141vb
De sponsalibus puris et certis etc. si consanguinitatis, affinitatis, frigiditatis, religionis... D 688, 292r
Decies decem faciunt centum... D 692, 29v
Defuncto Herode - (Mt 2,19). Constat teste scriptura multas sanctis fieri revelationes a deo...
D 683, 245vb
Defuncto Herode - (Mt 2,19). De morte Herodis scribit Eusebius in ecclesiastica historia... D 683, 246rb
Der her Iesus Christus der verleich den lebendigen guod und selickait...
D 692, 17v
Designavit dominus - (Lc 10,1). Postquam dei veri cognitio et lumen a principio infusum hominibus... D 683, 193rb
Designavit dominus - (Lc 10,1). Sapiens architectus ordinat suos famulos non solum... D 683, 193vb
Dicebat Iesus - (Mt 23,1). Videmus, quod medicus, qui hominem infirmum sibi commissum curare intendit... D 688, 3rb
Dicit Iohannes de Anania, quod iubilus fuit inventus a deo in veteri testamento figurative et fuit concessum Mosi, ut talem annum sanctificaret... D 693, 273r
Dico, quod causa epidemiae sunt influenzae caelestes... D 693, 374r
Die kindt sindt unser kindt... D 688, 278r
Die naturlichn maister dem kunig von engelant Habent geschriben und gesant... D 692, 89r
Dignam agis paenitentiam, ut oportet in eo, qui baptizat et absolvit...
D 693, 441v
Dilectus meus - (Ct 2,26). Quia beatissimus Iohannes evangelista privilegio amoris praecipui ceteris apostolis altius a domino meruit honorari, ut testatur beatus Gregorius... D 691, 267r
Diocletiano desaeviente in populum christianum per Illyricum et Maximinianum... D 687, 341ra
Dis ist ain gemayn zal all der sund. Zu dem ersten sint diß dy sund dez herczen oder der gedenck. Gedenck, lust, gunst oder... D 692, 20v
Dis ist dy zal der suben heupt sund mit ieren dochtern und gestalten. Von (?) den ersten von der hochvart. Hochvart ist zwaerlay, dy inder und dy user... D 692, 21v
Dis ist von der reuwe und von der bicht und von das besunder, was, wie und wie vil ain icklich mensch bichten sol... D 692, 18r
Dis spricht Sand pauls in der heyligen Epistl Zu der Judischait manigualtiggleich vnd monigerlay hat vnns herr gerett durch der heiligen weissagen mund... D 690, 115r
Discamus igitur quasi semper... litteras legamus, quia vita sine litteris mors est et vivi hominis sepultura... D 691, 252r

Dixit dominus - (Io 21,19). Solent enim homines filios, quos tenerrime diligunt, ab omni molestia, quantum valent, reservare... D 688, 5vb

Dixit Iesus - (Mt 23,34). Multi sunt homines in mundo, qui postquam patiuntur parvas adversitates... D 683, 109ra

Dixit Iesus - (Mt 23,34). Postquam salvator Matthei 23o multa vae praedixit... D 683, 109va

Doctores in lecturis super capitulum: Omnis utriusque sexus, De paenitentiis et remissionibus (X.5.38.12) super verbo: In pascha dicunt communiter, quod verbum pascha non designat... D 693, 354r

Dominus docuit discipulos suos orare Matthei 6, cum dixit: Sic autem orabitis: Pater noster etc. Bona est oratio, quam dictat cor tuum in orando... D 693, 73r

Dubitatur, an Aethiops, de quo significat vestra reverenda paternitas, sit statim baptizandus... D 693, 405r

Dubitatur, an clerici et personae ecclesiae (?) persolvere debeant exactiones... D 693, 377v

Dubitatur, an clericus incontingens et fornicarius sit suspensus et debeat in officiis divinis evitari... D 693, 441r

Dubitatur, an consuetudo de offerendo tempore quadragesimali diebus 3bus ieiunialibus in hebdomada bis calicem bona consuetudo absque peccatum mortale... D 693, 440cr

Dubitatur, an hermaphroditus possit ordinari, an testis esse, an iudex... D 693, 349r

Dubitatur, an hospitalia tenentur ad onera episcopalia... D 693, 392v

Dubitatur, an imagini aut cruci Christi, licet lignee sint, aliqua reverentia exhiberi possit. Rationibus pro et contra praetermissis... D 693, 394r

Dubitatur de poena et paenitentia concubinariis infligenda seu iniungenda... D 693, 438r

Dubitatur, qua poena feriantur (?) participantes cum excommunicatis. Distingue aut, quis communicat... D 693, 395v u. 404av

Dubitatur, quae festa servari debent cum dominicis, ne servilia opera fiant... D 693, 438av

Dubitatur, quare homini fuit datum hoc praeceptum: Sabatha sanctifices... D 693, 388v

Dubitatur, quibus diebus tenetur quis ieiunare... D 693, 438ev

Dubitatur, quid ad hoc requiritur, ut iudaeus adultus baptizetur. Antequam ad hoc dubium... D 693, 408r

Dubitatur, si mulier contrahit cum alio putans suum virum vivum, qui revera mortuus est... D 693, 382r

Dubitatur, si sacramenta sacrae unctionis et eucharistiae infirmo extra (?)... ministrare contingat... D 693, 363r

Dubitatur, utrum aliquid ad profanos usus dari possit licite de rebus praesentiae alicuius ecclesiae. Pro dubio isto venit considerandum primo, quia omnia... D 693, 393r

Dubitatur, utrum concubinarius publicus absolvi in confessione sacramentali possit, quando prius concubinam cum effectu non a se abiecit... D 693, 438fr

Dubitatur, utrum de redditibus praesentiae alicuius ecclesiae aliquid ad profanos usus dari possit licite... D 693, 392r

Dubitatur, utrum defunctus sentiat detrimentum, quia tardantur eleemosynae, quas legavit... D 693, 393v

Dubitatur, utrum exsecutor debet tardare distributionem eleemosynarum ad hoc, ut res defuncti melius vendantur... D 693, 393v

Dubitatur, utrum homo ex oboedientia praecepti (?) teneatur sacramentum eucharistiae sumere... D 693, 353r

Dubitatur, utrum in orando sit utilius genua flectere quam orare stando aut sedendo aut iacendo... D 693, 244r

Dubitatur, utrum Iudas vendendo Christum commiserit simoniam... D 693, 233r

Dubitatur, utrum laicus a clericis possit exigere pedagium... D 693, 377v

Dubitatur, utrum mortaliter peccant, qui vadunt ad mercata, quae fiunt diebus dominicis vel aliis festis maxime praecipuis... D 693, 384r

Dubitatur, utrum peccator peccet videndo corpus Christi... D 693, 347r

Dubitatur, utrum peccatum crucifigentium Christum fuit gravissimum (?)... D 693, 233r

Dubitatur, utrum violentans emunitatem ecclesiae per violentam detractionem fugiens ad eam absolvendus veniet ab ordinario... D 693, 383r u. 383ar

Duplex est superbia scilicet interior et exterior... D 692, 27r

Ea persecutione per Attilam Hunnorum regem caelesti iudicio christianis illata... D 687, 345va

Ecce ego mitto - (Mt 10,16). Inter omnia, quae praedicatori sunt necessaria... D 688, 76ra

Ecce mysterium - (I Cor 15,51). In hoc capitulo ostendit apostolus Christi resurrectionem iam factam et probavit per orationes fidei et exemplo primo... D 688, 245ra

Ecce nos reliquimus - (Mt 19,27). In his verbis notandum est, quod isti duo apostoli scilicet Petrus et Paulus specialiter tria reliquerunt et ideo regnum dei intraverunt... D 693, 67r

Ecce nos reliquimus - (Mt 19,27). Secundum Originem audiverat Petrus Christum dicentem adolescenti... D 683, 67ra

Ecce nos reliquimus - (Mt 19,27). Sicut deus creavit hominem rectum et innocentem et omnia subiecit suae potestati... D 683, 66rb

Ecce sacerdos - (Sir 50,1). Ambrosius in sua pastorali dicit: Honor et sublimitas episcopalis nullis potest comparationibus adaequari... D 688, 160vb

Ego elegi - (Io 15,16). Beatus Ambrosius in tractatu super psalmo 43 dicit: Missi sunt... D 683, 264rb

Ego elegi - (Io 15,16). Beatus Gregorius in homilia 17a super evangelia ostendens, quod sanctorum vitam... D 683, 263vb

Ego Iohannes Kolthe Marter Salzburgensis atque Pataviensis dioecesis officialis, cum dudum in scholis (?) universitatis studii Wienensis... D 693, 364v

Ego sapientia - (Sir 24,5). Reverendi patres, eximii domini doctores, magistri venerabiles ceterique sacrosanctae fidei digni professores... D 691, IVr

Ego sum vitis - (Io 15,1). Beatus Gregorius 16 moralium tractans illud Iob 24: Vineam eius... D 683, 36va

Ego sum vitis - (Io 15,1). Bene ex supradictis se comparat Christus viti... D 683, 45va

Ego sum vitis - (Io 15,1). Multis possit induci scrupulus, quomodo salvator in hoc evangelio... D 683, 45rb

Ego sum vitis - (Io 15,1). Per vitem in scriptura sacra plura vitia significantur... D 683, 37rb

Egressus Iesus - (Io 18,1). Sapiens Ecclesiastes 3 dicit, quod omnia tempora tempus habent... et instante tempore anniversarii mortis Christi... D 693, 243r

Ein dialogus berurende den handel zwischen dem bischoff, der pfaffhayt, ratt und gemayn der statt Wormbs. Claß Nar cum civibus... D 693, 439r

Ein erwurdige krone in wellichem kleyde man sie sicht, so sint ire tugentliche wercke... D 684, 8r

Eine muel ich bauwen wil, ach got wust ich wo mide... D 684, Spiegel vorn

Elisabeth illustris regis Hungariae filia in puellaribus annis Ludovico lantgravio coniugio desponsatur. Iam tunc sortita... D 687, 246ra

Elisabeth impletum est - (Lc 1,57). Constat, dilectissimi, quod post Christum et eius sacratissimam genetricem nullius hominis celebramus nativitatem... D 683, 52va

Elisabeth impletum est - (Lc 1,57). Status istius mulieris cum Zacharia viro in omni virtute... D 683, 53rb

Elucidantibus divinae gratiae mysteria... D 691, 300r

Enigma est sermo obscurus, qui cum auditur audientes mirari (?) facit. D 692, 133r

Erasmus episcopus saevitiam Diocletiani declinans septem annis in eremo latuit, ubi ei corvus cibum deferebat... D 687, 145va

Erat ergo recumbens - (Io 13,23) Erat consuetudo eorum, qui sacras nobis litteras ministraverunt, ut quando ab aliquo... D 691, 278v

Erat ergo recumbens - (Io 13,23). Orthodoxi patres, domini doctores eximii, magistri venerabiles ceterique domini quarumcumque eminentiarum titulis insigniti... D 691, 255r

Erat quidam nobilis adolescens, qui valde sagax ingenio regi patri successit in regno. Huic accidit... D 693, 347r

Erat sanctissimus Ianuarius Beneventanae ecclesiae episcopus corpore et mente pulcherrimus. Timotheus praeses videns in civitate Nola... D 687, 346ra

Erhardus de nobili Scotorum genere adhuc puerulus, cum primos virtutum flores emitteret, studii radices in petra fixit spirituali... D 687, 34va

Erroribus haereticorum Waldensium est istis et aliis scripturis obviandum. Primo dicunt haeresiarchas... D 685, 216rb

Erunt signa - (Lc 21,25). Et in evangelio hodierno de dominica... D 693, 69v

Es sind vil menschen, dy ir bichten wenick oder gar nichts hilfet von drier sach wegen... D 692, 18r

Es sol der weltlich richter eben mercken, das nit eyn itlicher, der do stilt, zu hencken oder zu dedin ist, dan die lerer sagen... D 693, 409r

Est sciendum, quod quinque fuerunt cruces, scilicet crux latronis mali, latronis boni, Simonis Cyrenaei, Petri, Christi. Crux latronis mali, quae fuit a sinistris, habet ignominiam... D 693, 249r

Estote misericordes - (Lc 6,36). Notandum est primo, quod licet dominus deus sit immensus, omnipotens et iustus, tamen ad misericordiam est promptissimus... D 693, 111v

Et fecit - (Lc 1,49). Amplissimi patres, domini doctores egregii, magistri venerabiles ceterique magnifluis quibuscumque honorum titulis recensiti... D 691, 240v

Et fecit - (Lc 1,49). Celeberrimi atque orthodoxi patres, doctores egregii, magistri venerabiles ceterique magnifluis quibuscumque honorum titulis recensiti... D 691, 240v

Et fecit - (Lc 1,49). Reverendi ac singularis celsitudinis fulgore praesigniti patres, amplissimi doctores egregii, magistri venerabiles ceterique magnifluis quibuscumque... D 691, 240r

Et non cognoscebat - (Mt 1,25). Hieronymus contra Heluidium de virginitate beatae virginis: Nunc illud est ostendendum, ut quomodo scriptura ibi consuetudinem consecutus est sic etiam hic... D 691, 282r

Euntes in mundum - (Mc 16,15). Beatus Ambrosius 5to in Lucam capitulo 7mo ostendere volens quales Christus... D 683, 91rb

Euntes in mundum - (Mc 16,15). Licet sancti apostoli prae ceteris sanctis propter multa sint a nobis multum honorandi... D 683, 90vb

Ex quo post humanae praevaricationis... D 693, 181v

Excepit illum - (Lc 10,38). Celeberrimi patres, quamquam omnium virginis praecellentissimae festivitatum sollemnia a singulis Christi fidelibus sint devotis mentibus memoriae... D 691, 225r

Exiens Iesus - (Mc 7,31). Sciendum, quod in isto evangelio duo principaliter tanguntur puncta... D 693, 118r

Eximiam huius sollemnis festivitatis pariter et excellentissimae dignitatis beatissimae virginis Mariae nativitatem gaudio eximio sancta mater per quadrifarios... D 691, 240r

Exortum est - (Ps 111,4) Venerabiles et egregii patres, domini doctores, magistri ceterique in filio virginis honorandi... D 691, 302v

Explicemus nunc arborem affinitatis et hoc per octo quaestiones, quarum prima: Quaero quid sit affinitas... D 688, 288r

Explicit iste liber, poscit sua iura magister (Schreibervers). D 692, 132v

Exsurgens Maria - (Lc 1,39). Cum angelus Gabrihel in Galilaea civitate Nazareth... D 693, 173r

Exsurgens Maria - (Lc 1,39). Non decuit tantum miraculum novum, quod dominus fecit super terram... D 683, 73vb

Exsurgens Maria - (Lc 1,39). Post tot festa virginis gloriosae, quae per anni circulum festivat ecclesia, quasi non contenta... D 683, 73ra

Facta est contentio - (Lc 22,24). Historia praesentis evangelii facta legitur in ultima cena domini... D 683, 145va

Facta est contentio - (Lc 22,24). Valde congrue et rationabiliter sanctae matris ecclesiae filii in sanctorum obitu laetantur... D 683, 145ra

Factus sermonem de nativitate intemeratae et gloriosae semper virginis Mariae occurrit mihi verbum Ecclesiastici 24o capitulo originaliter scriptum et transsumptive... D 691, IVr

Festum trinitatis diversimode celebratur. Nec hoc agitur sine divina dispensatione. Quidam enim numquam celebrant innuentes, quod festum trinitatis continuum est... D 687, 141ra

Florem mundus protulit, cuius corde contulit... D 687, 338va

Florianus princeps officii militiae fuit Diocletiana rabie saeviente... D 687, 130va

Fratres habentes fiduciam - (Hbr 10,19). (Predigtnotizen). D 693, 240r

Fratres habentes fiduciam - (Hbr 10,19). In quibus verbis duo tanguntur. Primo hominis certa spes in ingressum caelorum... D 693, 138r

Fuit quidam clericus de Galliae partibus nomine Felix... D 687, 230ra

Fuit quidam frater in Frisia abbas, qui se audivisse pariter et vidisse... D 687, 9ra

Fuit vir quidam nobilis Languinensis genere nomine Duptachus, qui emit ancillam... D 687, 62vb

Gallus cum beato Columbano abbate causa peregrinandi Hiberniam egrediens... D 687, 222ra

Gangolfus alto sanguine ortus in Burgundia a parentibus... D 687, 134ra

Gedenck, lust, gunst oder... D 692, 20v

Gertrudis virgo venerabilis nobilibus ac religiosis orta parentibus patre Pipino et matre Ithaberga nomine vicens in puellaribus annis iustitia, zelo... D 687, 82vb

Gothardus in Altensi monasterio litteris imbutus est. Inde a christiano... D 687, 130va

Gott geschüff den menschen an dem sechsten tage noch andern creaturen... D 684, 8v

Gregorius episcopus Spoletanus iussu Diocletiani et Maximiani nodosis fustibus... D 687, 17ra

Gregorius papa secundus ex decreto spiritus sancti misit... D 687, 123ra

Hadrianus et Antonius Romanorum imperatores audito, quod Gadareni et Eufratenses ipsis rebellare coepissent, irati contra hostes magnum collegerunt exercitum habueruntque in exercitu suo... D 687, 264va

Haec mando - (Io 15,17). Secundum quod dicit Augustinus super Iohannem, primus dixerat dominus... D 683, 204ra

Haec mando - (Io 15,17). Sicut eodem modo diligitur deus et proximus, ita non vere diligi deus potest sine proximo nec proximus sine deo... D 683, 203vb

Haec sunt prudentes ad sponsam sic properantes... D 691, 1v

Hoc est praeceptum - (Io 15,12). Beatus Gregorius quaerit, ex quo omnia praecepta in sacra scriptura... D 683, 198vb

Hoc est praeceptum - (Io 15,12). Multa sunt dei praecepta tam in veteri quam in novo testamento explicata... D 683, 198rb

Hoc est praeceptum - (Io 15,12). Nullum enim bonum hominis prodest ei ad salutem... D 688, 80ra

Hoc sentite - (Phil 2,5). In quibus verbis nos apostolus hortatur ad sciendum in nobis in futura hebdomada, quod dominus noster Iesus Christus... D 693, 51r

Hochwart ist zwaerlay, dy inder und dy user... D 692, 21v

Hodie in domo - (Lc 19,5). In Christo domino fratres et sorrores dilectissimi, gloriosus rex David... D 691, 302r

Hodie salus - (Lc 19,9) Haec pars ultima cum residuis partibus evangelii legitur in dedicationibus... D 683, 286va

Hodie salus - (Lc 19,9) Multi putant salvos esse domus suas, prosapias quoque et successiones... D 683, 286rb

Hodie sancta mater ecclesia incipit magnum tempus, quo commemorat casum protoplasti, ob cuius causam et casum... D 688, 248ra

Homo quidam - (Lc 16,19). Et si cunctos homines natura genuerit aequales... D 683, 12va

Homo quidam - (Lc 16,19). Fides christiana docet nos non solum fugere peccata sed etiam occasiones peccatorum... A 86, 52rb

Homo quidam - (Lc 16,19). In quo paupere tria considerantur scilicet gravis infirmitas et ulceribus plenus... A 86, 60vb

Homo quidam - (Lc 16,19). Multi in hac misera mortalium vita sic delectantur in ea et deliciis huius mundi... D 683, 12ra

Homo quidam - (Lc 16,19). Plures sunt causae, quare quilibet christianus de pretiosis vestibus... A 86, 47ra

Homo quidam pergere - (Mt 25,14). Misericors deus, qui usque modo operatur, ut habetur Iohannes quinto, et non vult homines esse otiosos in hac vita... D 683, 185rb

Homo quidam pergere - (Mt 25,14). Secundum Gregorium homilia nona super evangelia iste homo est Christus... D 683, 185vb

Horum metrorum post practicando figuram suprascriptam... D 688, 278v

Huius namque apostolicae exhortationis causam sanctus Augustinus in prologo psalterii declarat... D 693, 350r

Iacob autem genuit - (Mt 1,16). Apostolus 1a ad Timotheum 1o docet, quod non est intendendum fabulis... D 683, 159vb

Iacob [autem] genuit - (Mt 1,16). Patres praecelsi, doctores egregii, magistri illuminati ceterique quarumcumque facultatum titulis decorati in virginis Mariae filio semper praedilecti... D 691, 246r

Iacob autem genuit - (Mt 1,16). Sacra scriptura testatur et fides confitetur catholica primum nostrum parentem... D 683, 159rb

Ich Bruder Jacob vonn Caszalis prediger ordens vnd bin vberwunden von der bruder gebet Studenttn vnd ander Edlerlewt / die mich habent horen bredigen / das spil das da haisset Schachzabel... D 690, 79r

Ich weiß ein blumelein, das ist fin... D 684, Spiegel hinten

Ignatio dilecto condiscipulo humilis ancilla Christi Iesu. Quae a Iohanne audisti et didicisti vera sunt... 691, 307v

Im underdenigsten dienst zu vor lieber bruder... D 692, 168av

In cruce suspensus Andreas stat, cui sensus In Christum fixus fuit ac ideo crucifixus... D 691, 131v:

In diebus illis, cum regnaret Decius imperator, descendit in civitatem... D 687, 156va

In expositione arboris consanguinitatis et affinitatis plurimi laboraverunt, inter quos, et si non sit multa diversitas... D 688, 272r

In historiis duodecim tribuum legitur, ut Iacobus apostolus Hierosolymitanus asserit, beatam et gloriosam Annam ex praeclara stirpe Aaron ortam et ex genere David... D 687, 325ra

In illa hora - (Mt 18,1). Hoc evangelium habet tres partes, in quarum prima dominus loquitur de humilitate... D 693, 79v

In octava epiphaniae fit officium de baptismo Christi et cantantur antiphonae... D 687, 36vb

In psalmo 17 in versu, qui incipit: Clamaverunt, fit punctus post primam clausulam: ad dominum, quam ante illam sententiam... D 693, 372r

In quibus verbis magister vult, quod est futura purgatio mundi per certum ignem... D 693, 410r

In superioribus saepe dictum est et prolatum, quod superfluas divitias tenere... D 693, 333v

In temporibus Licinii regis erat persecutio magna christianorum... D 687, 271va

Incipit hic Cato novus addens... nato. Ostendens, quare mundum non debet amari... D 692, 66ra

Inflammat, memorat, sustentat, roborat, auget... D 692, 17v

Ingressus Iesus - (Lc 19,1). Christus dominus post aeternum consilium venit in mundum factus homo... D 683, 274va

Ingressus Iesus - (Lc 19,1). Hoc evangelium in nostra dioecesi Patavensi legitur in festo dedicationis ecclesiae... D 683, 268va

Ingressus Iesus - (Lc 19,1). In scripturis dicitur Christum intrasse mundum... D 683, 274vb

Ingressus Iesus - (Lc 19,1). Quantum gaudium quantaque sollemnitas fuerit populo Iudaico... D 683, 268ra

Ingressus Iesus - (Lc 19,1). Quantus honor quantaque reverentia sit ecclesiis christianorum exhibendus, docemur exemplo paganorum... D 683, 278rb

Ingressus Iesus - (Lc 19,1). Secundum sensum litteralem per hoc evangelium invitantur divites... D 683, 278vb

Instantis sacratissimae festivitatis dignam recolentibus contemplantibusque memoriam... D 691, 216r

Intravit Iesus - (Lc 10,38). Ad litteram: Dum Iesus ascendisset a Nazareth in Iudaeam, intravit... D 683, 132vb

Intravit Iesus - (Lc 10,38). Hodie enim in sollemnitate maxima meae patronae, virginis, caelorum reginae... D 683, 132ra

Iodocus filius Nichodemi regis Britonum habens fratrem natu maiorem... D 687, 341va

Iohannes Apocalypsis 4. vidit sedem positam in caelo... Sedes in caelo posita est Christus... D 691, 1r

Iohanni sancto seniori Ignatius et, qui cum eo sunt, fratres. De tua mora dolemus graviter allocutionibus et consolationibus... 691, 307r

Iohanni sancto seniori suus Ignatius. Si licitum est mihi apud te Hierosolymae partes... 691, 307r

Isidorus miseratione divina sacrae Romanae ecclesiae Sabinensis cardinalis... Audite haec omnes gentes... D 691, 308r

It capra, post caulus, redit haec, it lupus. D 692, 133r

Iuxta affinitatis arborem praescriptam est primo videndum, quid sit affinitas... D 688, 284v

Legitur in vitas patrum, quod quidam monachus probatae et perfectae vitae existens, cum inimico suggerente in fornicationem lapsus fuisset... D 687, 338vb

Legitur Matthei XXI, quod Iesus misit duos discipulos, ut solverent asinam... Christus verus homo et deus misit... D 691, 1v

Legitur, quod christiani quidam propugnatores fidei... D 687, 8vb

Lex domini a dextera mortalibus data sive communicata ad recte vivendum rectissima et aequissima, secundum quam quis vivens et in nullo ab ea declinans in nullo peccat... D 685, 233vb

Liber generationis - (Mt 1,1). Hoc evangelium licet principaliter ostendat Christi temporalem generationem... D 683, 168vb

Liber generationis - (Mt 1,1). Hodie nobis illuxit, dilectissimi, iucunda festivitas... D 683, 168ra

Libet parumper de mysteriis huius verbi Ave salutiferi, quod tam crebro sancta mater frequentat ecclesia... D 691, 295r

Lignum forte - (Is 40,20). Per istum artificem intelligitur Christus, qui est sapientia (?) dei patris... D 693, 217r

Lingua paterna sonat, quod ei sapientia dicat... D 692, 66ra

Loquente Iesu - (Mt 9,18). Ad nostram instructionem, ne honoribus mundi extollemur in superbiam... A 86, 284vb

Loquente Iesu - (Mt 9,18). Commune est inter homines, quod parentes deplangunt multum neces filiorum... A 86, 281ra

Loquente Iesu - (Mt 9,18). Licet naturale sit, quod parentes diligant filios suos et filias... A 86, 289rb

Luceia virgo civis Orbetaria ab Aceia regi barbarorum, qui contra Romanos venerat, captiva ducebatur... D 687, 156rb

Lullus apud Anglisaxones de genere nobili editus cum septimum aetatis annum attigisset, in monasterium [se] contulit... D 687, 329ra

Lux orta - (Ps 96,11). Spectabiles praestantissimique patres, domini doctores eximii, magistri in diversis scientiis varie illustrati ceterique domini quarumcumque dignitatum... D 691, 311v

Mane autem facta - (Mt 27,1). In Luca: Et duxerunt illum in concilium suum... (Lc 22, 66).

Gloria sic temperat suum responsum... D 693, 146v

Marce sun mein wiewol du yetzo das Jar die kunstlichen weishait Cratippi lernend gehort hast Als dann Zu Athenis gesetzt vnd gepotten ist die philozophe... D 690, 8r

Maria optimam - (Lc 10,42). Albertus Magnus super Lucam inquit, quod habet ultimum verbum... D 683, 126vb

Maria optimam - (Lc 10,42). Constat ex Gregorii cantu sanctam virginem omni laude dignissimam ut dei genetricem... D 683, 126ra

Maria optimam - (Lc 10,42). Et in hodiernae festivitatis evangelio haec verba ad litteram de Maria Magdalena sorore Marthae et Lazari dicta sunt a domino... D 691, 235r

Maria optimam - (Lc 10,42). Licet praesens evangelium in nullo pertinet ad virgam benedictam... D 683, 139vb

Maria optimam - (Lc 10,42). Sicut sancta mater ecclesia in exultatione et gaudio... D 683, 139ra

Maximus in sermone de eodem super illo: Parate viam domini (Lc 3,4), dicit: Vere dignus beatus Iohannes cuius prophetica... D 691, 261r

Mennas sub duce Agirico militiam agens Diocletiano... D 687, 274va

Misericors deus in novissimis diebus, quibus novit periculosa instare tempora, ex alta suae providentiae specula frigescente misericordia respiciens ecclesiam suscitavit... D 693, 265r

Misit Iesus - (Mt 10,5). Augustinus 18 de civitate dei assignans causam, quare Christus non elegit doctos et potentes et divites discipulos... D 683, 29va

Misit Iesus - (Mt 10,5). Ex quo omnis manifestatio spiritus datur ad utilitatem, ut dicit apostolus... D 683, 29vb

Missus est angelus - (Lc 1,26). In principio huius evangelii tanguntur quattuor rite concurrentia... D 683, 35ra

Missus est angelus - (Lc 1,26). Notandum est, quod totus mundus iacebat aegrotus secundum Augustinum. Ideo necesse fuit, ut deus pater mitteret... D 693, 58v

Missus est angelus - (Lc 1,26). Sicut deus ineffabili sua aeterna et abyssali sapientia in omnibus suis operibus attingit a fine usque ad finem... D 683, 34va

Nate, nepos, frater, dixit filio suo mater... D 688, 278v

Ne scribam vanum, duc virgo Maria manum (Schreibervers). D 687, 1ra

Ne scribam vanum, Maria duc mihi manum (Schreibervers). D 692, 135r

Nicolaus episcopus servus servorum dei... Immensa et innumerabilia sunt... D 691, 291r

Nicomedis presbyter a beato Petro apostolo ordinatus, eo quod Petronillam... D 687, 341ra

Nisi granum - (Io 12,24). Christus dominus sciens homines multos sibi adhaerere... D 683, 119va

Nisi granum - (Io 12,24). Quam dulce sit mentibus devotorum crebro audire victorias sanctorum martyrum... D 683, 119ra

Nolite ante tempus - (I Cor 4,5). Pro intellectu dicendorum sunt diligenter nominanda quaedam... D 693, 297r

Nolo vos fratres - (I Th 4,12). Hic revocat apostolus imperfectos ad fidem et primo de futura resurrectione... D 688, 239va

Non debet mulier contrahere nisi prius certificata de morte ipsius viri... D 693, 382r

Non surrexit - (Mt 11,11 u. Lc 7,28). In his verbis dominus commendat Iohannem sanctum propter plura, primo propter magna opera... D 693, 64v

Non turbetur - (Io 14,27). In scripturis sanctis inter cetera, quae praeparant hominem... D 683, 40va

Non turbetur - (Io 14,27). Ista verba dixit dominus in cena, in istis tria tanguntur... D 683, 41ra

Nota ad intelligendam istam figuram, quae vocatur... D 688, 293r

Nota, mors timenda est propter moriendi necessitatem (?). Seneca: Est commune mori, mors nullo parcat honori... D 693, 373r

Nota, passio vel mors Christi tria nobis attulit auxilia contra tria mala poenalia seu damna, quae per peccata primorum parentum incurrunt... D 693, 245v

Nota, quod 7tem sunt filiae inanis gloriae secundum Gregorium 31 (?) moralium et sunt iactura... D 693, 320v

Nota, quod in libro Iudicum scribitur capitulo 4o, quod eo tempore, quando filii Israhel peccaverunt coram domino, ut Madianitae, id est populus de terra Madian... D 693, 227r

Nota, quod licet tota trinitas sit caritas iuxta illud Iohannis... D 693, 57v

Nota, quod perplexitas non est aliud quam assensus... D 693, 57v

Nota, quod res dicitur esse in loco multipliciter... D 693, 57v

Nota, quod sunt quidam, qui cum Iuda os Christi osculant. 4or enim personae Christum osculatae sunt... D 693, 247v

Nota, quomodo ordinantur haeresiarchae sectae Waldensium. Primo promittunt certa vota, primum veram oboedientiam in omnibus factis... D 685, 211ra

Nota regulam de progressionem... Si ex prima figura... D 692, 154ar

Nota, secundum doctores adventus domini agitur per 4or fere hebdomadas ita scilicet, quod semper in adventu sunt 4or dies dominici... D 693, 166v

Nota, signum crucis cum olio vel chrismate imprimitur in 4or locis: inter scapulas, in vertice, in fronte, in pectore. Primus imprimitur... D 693, 242v

Notandum est, quod in ecclesia dei fiunt quaedam concilia... D 685, 107rb

Notandum etiam, quod Ernestus Archiepiscopus Pragensis in statutis provincialibus sic disponat de cognatione spirituali... D 688, 330r

Notandum, quando homo scit aut aestimat alium ipsum parvipendere aut iniuriam aut laesionem aliquam inferre... D 693, 323v

Notandum, quare celebratur festum conversionis sancti Pauli... D 688, 173vb

Notandum, quod avaritia accipitur dupliciter, uno modo generaliter pro immoderato amore et appetitu habendi... D 693, 326v

Notandum, quod capiendo (?) hypocrisim generaliter tunc id idem est, quod simulatio... D 693, 321r

Notandum, quod in ludo tesserum septem committuntur peccata mortalia, primum cupiditas... D 688, 250vb

Notandum, quod per gloriam communiter accipiendo, ut hic accipi debet, significatur, quod bonum alicuius deveniat in notitiam aliorum et ad approbationem eorum... D 693, 319v

Notandum, quod quaelibet dies vitae praesentis... D 685, 74ra

Notandum, quod secundum Damascenum in 2 suo invidia est tristitia de alicuius bonis potissime... D 693, 321v

Notandum, quod secundum sanctum (?) Thomam (?) 2a2e quaestione 11 2 iactantia... D 693, 321r

Notandum, quod sic (?) dicitur detractio. Est denegatio alienae famae per verba occulta et ablatio vel diminutio famae aliorum per verba, quae dicuntur... D 693, 322r

Notandum, quod sicut in officio ecclesiastico est una pars... D 685, 168ra

Noxia contemti vitans discrimina mundi, Aspiciens salvandus erit, nunc dicit Arator... Ne retrospiciant anima... D 692, 175ar

Nu wan ain mensch bichten wil... D 692, 20r

Nulla enim sunt bona, quae accipimus, si non aequanimiter certa proximorum mala toleramus... D 693, 356r

Nunc de affinitate videre restat, quae etiam impedit matrimonium usque ad 4tum gradum... D 688, 322r

Nunc de cognatione spirituali est videndum. Pro quo primo est sciendum, quia cognatio spiritualis provenit ex hoc, quia aliquis sacramentum baptismi seu confirmationis... D 688, 329v

Nunc videndum est de cognatione. Et primo legali. Ubi sciendum, quia cognatio legalis est proximitas ex adoptione proveniens... D 688, 329r

Nunc videndum est, quae sunt die dominico operanda... D 693, 387r

O her gedencck an din testament... D 693, 420r

O Maria mater pia sis mecum semper in via (Schreibervers). D 692, 114r

O vos omnes - (Lam 1,12). Quae verba scribuntur... Et sunt verba Christi, quibus alloquitur nos omnes Christi fideles nec non hortatur ad memorandum passionem suam acerbissimam... D 692, 14r

O vos omnes - (Lam 1,12). Quia omni viatori saluberrimum est recolere Christi passionem... D 693, 236r

Observandissime domine et vos ceteri reverendi patres. Ego Iohannes Kolthe Marter... D 693, 364v

Omnes homines, qui rectum iter vitae tenere nituntur... D 691, 316r

Omnia cum inferiora motibus corporum superiorum gubernantur... D 692, 170r

Omnis homo est exhortandus... D 685, 1vb

Orta inter curatum plebanum et fratres imperialis favoris (?) atque clari opidi est... quae post non modica scandala (?), labores et expensas tandem Romae... D 693, 252v

Oswaldus rex Anglorum, filius Athae, sororis Amundi regis, Ostridae reginae, meritorum vir fuit magnarum eleemosynarum. In die autem paschae... D 687, 345vb

Paenitentia prout sacramentum delendi (?) peccata mortalia et venalia tres habet partes... D 692, 1ar

Paenitentiam agite - (Mt 3,2). Haec fuit prima praedicatio Christi, ut vult magister sententiarum libro 4to distinctione decimaquarta in principio, et est de paenitentia, quae est utilissima... D 692, 1r

Paraclitus spiritus - (Io 14,26). Venerandi patres, consuetudo est bonorum patrum in longinquum decedentium... D 693, 135r

Pater respectu filii vel filiae pater est. Filius vel filia respectu patris... D 688, 327v

Patriarcha Indorum orationis gratia in spatio unius anni Romam remis et velo... D 687, 185rb

Patrinus vi (?) dicitur ille, qui levat aliquem de sacro fonte... D 688, 328v

Peccatorum igitur alia sunt cordis, alia oris sive locutionis... Cogitatio, delectatio,... D 692, 26r

Per papam clerum feriens... D 692, 29v

Percelebres patres, doctores eximii, insignes magistri, domini universi in praesentiarum ad honorem beatissimae virginis matris dei Mariae assistentes multiformi honore... D 691, 295r

Perrexit igitur beata Brigida ad episcopum sanctum Machillum, qui pallium album et vestem candidam super caput eius imposuit... D 687, 349rb

Petite et dabitur - (Lc 11,9). Quamvis omni tempore orandum sit, tamen in his diebus ecclesia tria tempora... D 693, 71v

Petrus apud Nichomediam martyrio coronatus est, hic cum esset cubicularius impiissimi Diocletiani principis... D 687, 77rb

Philippus apostolus domini nostri Iesu Christi post ascensionem domini per annos viginti... D 687, 114va

Plures sunt effectus et utilitates passionis Christi. Primus est... D 693, 242r

Pluribus evenerunt mala propter hoc, quod detraxerunt bonis. Legitur Genesi c. 4: Factum est autem post multos dies, ut offeret Cain... D 693, 227r

Polemius illustrissimus Alexandriae urbis honoratus et primus... D 687, 6rb

Polycarpus non solum ab apostolis eruditus est neque solum conversatus est cum his... D 687, 58rb

Pontianus tempore Antonii imperatoris diaboli invidia... D 687, 57ra

Post ascensionem ergo domini tredecimo anno, ut ex supradictis accipi potest, apostoli per mundum divisi sunt... D 687, 170rb

Post resuscitationem Lazari, quae facta fuit... D 693, 207r

Postea plurima miracula ibidem fiebant, quae tamen non beatae Barbarae sed idolis ascribebantur. Contigit enim imperatorem sibi principibus assumptis... D 687, 105vb

Postquam beatissimus Petrus apostolus Antiochenam ecclesiam... D 687, 12va

Postquam Cato usus est prooemio prosaice... D 692, 31rb

Postquam de rebus spectantibus ad clericos actum est nunc agamus de spectantibus ad laicos... D 688A, 1r

Postquam deo cara Anglorum natio per memorandum... D 687, 127vb

Postquam impleti - (Lc 2,22). Ambrosius in sermone sanctae Agnetis dicit... D 683, 15va

Postquam impleti - (Lc 2,22). Beneficia domini quomodo sint meditanda, docet nos beatus Bernhardus... D 683, 22ra

Postquam impleti - (Lc 2,22). Humilitas non sit utilis multum quam grata deo et hominibus... D 683, 17ra

Postquam impleti - (Lc 2,22). Levitico 12 describitur lex purgationis mulierum, ubi habetur, quod mulier... D 683, 22va

Postquam impleti - (Lc 2,22). Satis miranda res videtur, quanta de tanta humilitate virginis... D 683, 17rb

Postquam impleti - (Lc 2,22). Scilicet vigintitres Mariae vel domini, scilicet vigintitres post circumcisionem... D 683, 15vb

Posui vos - (Io 15,16). Dominus tamquam hortulanus volens plantare hortum sponsae... D 688, 150va

Potest vir uxorem dimittere propter fornicationem... D 693, 382r

Prima propositio: Lex domini a dextera mortalibus data... D 685, 233vb

Prima quarta feria in quadragesima quattuor privilegiis insignitur... D 687, 54vb

Primo consulo curatis, quorum unus eram, ut confessiones fratribus admissis... Secundo consulo sacerdotibus pro audientia confessionis privilegiatis, ne... D 693, 271r

Primo credunt se habere perfectiorem statum omnium religiosorum et mendicantium excellentiorem... D 685, 214vb

Primo dicunt haeresiarchas, quos apud se fratres nominant et confessione dominos appellant, esse veros discipulorum successores... D 685, 216rb

Primo dicunt, quod papa non possit cassare et annihilare ordines virorum religiosorum... D 685, 215vb

Primus est culparum nostrarum deletio... D 693, 242r

Primus Hans Weltklug dixit: Dy pfaffehayt (?) possedit longo tempore in pacifica possessione in Wormatia... D 693, 439r

Primus igitur effectus seu fructus est collatio gratiae... D 693, 200v

Primus imprimitur inter scapulas ad designandum, quod iugum Christi est suavis... D 693, 242v

Principio cultum domini tu dilige, cultum... D 692, 31va

Pro responsione ad illum dubium est considerandum... D 693, 383ar

Probet autem - (2 Cor 11,28). Dilectissimi in domino, et valde iustum est, ut ad tam dignum et venerandum cibum sumendum... D 693, 197r

Processus et Martinianus baptizati sunt a beato Petro apostolo, cum tentus esset cum beato Paulo... D 687, 165ra

Prosper ex Hispaniae et Aquitaniae partibus ex parentibus nobilioribus ortus miles fuit... D 687, 156ra

Quae paratae - (Mt 25,10). Hoc verbum potest praedicari ad laudem beatae Catherinae, quae se diligenter praeparavit sponso suo Christo et tanguntur hic duo in hoc verbo... D 687, 306va

Quaeritur, num quis fugiens ad corpus Christi gaudeat immunitate, qua gaudet fugiens ad ecclesiam... D 693, 407r

Quaeritur, quando homo proximum suum et eius peccatum denuntiat praelato suo ut iudici, quid amplius debeat facere, si talis proximus non audit praelatum suum... D 693, 396r

Quaeritur, quare dicit salvator Petro Matthei 16: Tibi dabo claves... D 693, 275r

Quaeritur, quid (?) arbor consanguinitatis. Nunc iuxta prius promissa arbor consanguinitatis et tandem affinitatis positio restat declaranda... D 688, 307r

Quaeritur, utrum adulterium cum aliqua moriente viro impediatur matrimonium cum eadem... D 688, 303v

Quaeritur, utrum frigiditas impediatur matrimonium... D 688, 300r

Quaeritur, utrum maleficium impediatur matrimonium... D 688, 301v

Quaeritur, utrum matrimonio convenienter assignentur aliqua impedimenta... D 688, 305r

Quaero, quid cognatio legalis. Dicit Hostiensis, quod est civilis propinquitas, per quam quis reputatur filius vel nepos... D 688, 296r

Quaero, quid est cognatio spiritualis. Dic praemittendo, quod duplex est. Quaedam impedit et dirimit matrimonium... D 688, 293v

Quaero, quid est publica honestas. Dic, quod est impedimentum, quod nec ex consanguinitate nec ex affinitate procedit... D 688, 291v

Quaestio est hic, utrum quis licite possit uti ministerio daemonum utpote ad praenuntiandum futura... D 685, 280vb

Quamquam verba loco thematis assumpta ad litteram intelligantur de sapientia increata, quae est filius dei sive verbum patris... D 691, IVr

Quamvis devotionis christianae principalis causa sit omnipotens deus... D 693, 235r

Quando indulgentiae dantur ad determinatum et praefinitum tempus... D 693, 196v

Quando sederis - (Prv 23,1). Sed quia quilibet Christi fidelis adultus habet se tempore paschali ex lege divina locare ad mensam... D 692, 15r

Quare castitas iniuncta est sacerdotibus, cum tamen tantos contingit periclitari per non observationem castitatis... D 693, 436r

Quemadmodum inquit (?) venerabilis Hugo de sancto Victore, mens humana in corpusculo corruptibili posita... D 691, 311v

Qui habet annum iubilaei, si moritur in hoc statu, evolat recta via ad paradisum absque aliqua poena purgatorii... D 693, 273r

Qui non accipit - (Mt 10,38). In quibus verbis innuitur passio Christi... licet quilibet homo in miseria requirit beneficia a deo... D 693, 241r u. 242r

Qui non accipit - (Mt 10,38). Locuturus conanter (?) de Christi passione vel... D 693, 241v

Quia a primaevo rerum origine omnia, quae processerunt, patris omnipotentia sunt plasmata et filii sapientia ordinata... D 691, 246r

Quia circa confessionem sacramentalem faciendam plerique nimis negligenter, incaute ac etiam insufficienter se habent... D 692, 24v

Quia nobis consedentibus inter cetera nostrae collationis colloquia quaestio 2a fuit suborta, an in die parascevis vinum infusum in calicem maneat vinum... D 693, 170v

Quia vidisti - (Io 20,29). Quamvis omnium sanctorum pretiosa sit mors in conspectu domini... D 683, 258va

Quia vidisti - (Io 20,29). Secundum historiam in die paschae Thoma absente intravit Iesus... D 683, 258vb

Quicquid potest transire - (Nm 31,23). De loco purgationis animarum humanarum, quem purgatorium nominamus... D 693, 413r

Quicumque sit, qui communicat cum excommunicato... D 693, 395r

Quid, si uxor credit virum mortuum et contrahit cum alio... Si vero primus revertatur vel alias de vita eius constiterit... D 693, 382r

Quidam agricola diuturno languore laborabat... D 693, 348r

Quidam puer scholaris in odium iudaeorum per plateas saepe cantavit...

D 693, 347r

Quidam sunt, qui in sanctorum festis vacant ludis... D 685, 53rb

Quodcumque solveris - (Mt 16,19). Haec verba Christus dominus noster dixit beato Petro utque ibidem. Et secundum sanctum Thomam...

D 693, 183r

Quoniam, ut ait Boethius, beatitudinem diverso tramite mortales conantur adipisci... Cum igitur multi sunt a via rectitudinis aberrantes seque errare nescientes... D 685, 229ra

Rationibus pro et contra praetermissis notandum est, quia quidam notabilis sacerdos, uti veridica relatione dictum est, in praeterito proximo...

D 693, 394r

Rectores vero sectae haereticorum Waldensium nominantur inter eos apostoli, magistri et fratres et habent talem vitam... D 685, 211rb

Recumbentibus undecim discipulis - (Mc 16,14 u. Lc 24,33). Dominus noster resurgens per 40 dies... D 693, 99r

Repleta est malis - (Ps 87,4). Reverendi patres, domini magistri ceterique domini in Christo Iesu homine crucifixo pro salute generis humani caritative (?) diligendi... D 693, 181v

Respiciens autem Iesus - (Lc 21,1). Carissimi, omnes videmus et saepius experimur, quod quando videt se pro laboribus suis homo aut pro aliis iustis operibus mercedem posse reportare... D 688, 148rb

Reverendi domini, in nomine domini reverendi patres et domini. Sacratissima iuris canonici...

D 688, 256ra

Rex ego terrarum, lux caeli, rector earum... D 692, 17r

Rex Ahi suspensus et patibuloque protensus... D 691, 131v

Rogabat Iesum - (Lc 7,36). Christus dominus voluit nobis in his ostendere... D 683, 96ra

Rogabat Iesum - (Lc 7,36). Hic dubitatur, quod si primus homo non peccasset, an adhuc Christus incarnatus fuisset... D 693, 165r

Rogabat Iesum - (Lc 7,36). Multi sunt sic dispositi ad interpretandum omnia et indifferentia (?) et bona ad malum et ad peius... D 683, 95vb

Rufus patriciae dignitatis existens et dux Ravennae, dum filiam infirmam haberet et ad eam sanandam beatum Apollinarem vocasset... D 687, 107vb

Sabathum istud antonomasiace sabathum sabathorum dicitur. Sabathum enim requies interpretatur, quoniam in tempore creationis mundi...

D 687, 93va

Sacra scriptura est divina doctrina, verum dei verbum... D 681, Iv

Sacratissima iuris canonici sapientia, quae corde praesago animoque prophetico regina vocari dignata est... D 688, 256ra

Sacrosancta generalis synodus Basiliensis... Elucidantibus divinae gratiae mysteria... D 691, 300r

Saeviente persecutione christianorum sub Diocletiano et Maximiano simul regnantibus Crispinus et Crispinianus claris natalibus orti... D 687, 346va

Sanctus Andreas in cruce suspenditur et ibi biduo vivens et orans moritur... D 691, 131v

Sanctus Kilianus Scotus nobilis monasterium, ubi praelatus et presbyter exstitit... D 687, 166ra

Sanctus Ludovicus patre suo christianissimo rege Francorum defuncto puer... D 687, 225rb

Sanctus Nazarius nobilis Romae ortus iussu Neronis... D 687, 278vb

Sanctus Paulus Ephesiis scribens: Nos impleri spiritu sancto et in psalmis... D 693, 350r

Scholastica, sorror beati Benedicti, omnipotenti domino ab ipso tempore infantiae suae dicata ad eum semel in anno... D 687, 72ra

Sciendum est secundum Augustinum et communiter omnes doctores et ex dictis evangelistarum colligitur Iesum Christum in Bethleem Iudae natum anno XLII Augusti imperatoris... D 693, 228r

Sciendum, quod dicit magister distinctione 47 4ti sententiarum (?): Domino veniente ad iudicium praecedit ante eum ignis... In quibus verbis magister vult... D 693, 410r

Sciendum, quod quattuor sunt, quae debemus nostris terrenis principibus et dominis reddere... D 693, 371r

Scire debetis, quod ordo passionis factus est per istum modum. Illis temporibus videlicet passionis die martis dominus erat Bethania in domo Marthae... D 693, 221r

Secundas nuptias vel ulteriores contrahere peccatum non est... D 693, 382r

Secundum Eusebium: Ab urbe Romana condita usque ad remissionem captivitatis Israhel... D 682, 165rb.

Secundum Isidorum de summo bono libro 2o c. 11 orandus est deus, ut virtutes, quas sanctis praeparavit ad coronam, nobis ad profectum et non ad poenam sint positae... D 691, 255r

Sed quia primus et secundus computantur pro eodem, ideo enim Christus venit in carnem... D 693, 170r

Sed quid petieritis - (Io 16,23). Sanctus Gregorius super capitulo Matthei 7o Petite et dabitur vobis... D 693, 55v

Sedens Iesus - (Mc 12,41). In praesenti evangelio principaliter docemur, quomodo deus... D 683, 226ra

Sedens Iesus - (Mc 12,41). Multa sunt, quae sanctam decent viduitatem, inter quae hoc unum est, ut non sint otiosae... D 683, 225va

Sedeo ut regina - (Apc 18,7). Gloriosus doctor et pater beatus Augustinus attollens festum virginis gloriosae praesens in quodam sermone festi eiusdem dicit: Hodierna festivitas... D 693, 92v

Sequitur enumeratio 7tem peccatorum capitalium cum speciebus et filiabus suis in speciali et primo de superbia. Duplex est superbia scilicet interior et exterior... D 692, 27r

Sequitur nunc de radicum extractione et primo in numeris quadratis. Unde videndum est... D 692, 128r

Servatius domini salvatoris secundum carnem cognatus natus est in Armenia de patre nomine... D 687, 132ra

Severinus ex alto parentum germine ortus tempore Ariani lorica fidei indutus... D 687, 231ra

Severus episcopus longo tempore in habitu laicali constitutus vitam pauperem in urbe... D 687, 229rb

Sex - opera dierum - prohibent - fructum ligni - peccant - Adam et Eva - Abel - occiditur - Enoch... D 681, 1r

Sex opera dierum, creatio caeli et terrae... D 681/D 682, Unterrand

Si deus est animus nobis, ut carmina dicunt... D 692, 69r

Si deus est animus nobis... Postquam Cato usus est prooemio prosaice... D 692, 31rb

Si ex prima figura et ex ultima numerus... D 692, 154ar

Si quis vult - (Mt 16,24). Congruum est, dilectissimi, in hodierna festivitate beati Colomanni... D 683, 188rb